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NJOFTIM  

 

 

Pas rishikimit të orarit, Provimet e vitit te tretë drejtimi Banka, Financa dhe Kontabilitet, të shtyra sipas njoftimit 
të datës 24.06.2020, do të  mbahen  sipas datave në vijim: 

 

Lënda Profesori i 

lëndës 

Data Ora Salla 

Banka dhe Afarizmi Bankar Arben Mustafa 10.07.2020 10:00 B01 B02 B03 B11 

Analiza e Pasqyrave Financiare Lutfi Zharku 12.07.2020 10:00 B01 B02 B03 B11 

Raportimi dhe Analiza e Ppasqyrave Financiare Lutfi Zharku 12.07.2020 10:00 B01 B02 B03 B11 

Menaxhmenti Financiar Refik Kryeziu 14.07.2020 10:00 B01 B02 B03 B11 

Kontabiliteti Publik Shefket Jakupi 11.07.2020 11:00 B01 B02 B03 B11 

Auditimi Shefket Jakupi 11.07.2020 10:00 B01 B02 B03 B11 

Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimit Gëzim Tosuni 13.07.2020 10:00 B01 B02 B03 B11 

Taksa dhe Korporata Refik Kryeziu 14.07.2020 12:00 B01 B02 B03 B11 

 

Ju faleminderit për mirëkuptim! 

 

 

Gjilan, 02.07.2020                                                                                                                                  Prodekani: 

 

Prof.Ass.Dr.Shefket Jakupi 
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